
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.123.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 , 645 , 1318 z późn. zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 938 z późn. zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr III.15.2014 
Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2015 -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                           51 061 657,71 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 3 256 856,80 zł

2) wydatki                                                                                                                            47 664 190,71 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                   3 256 856,80 zł

3) nadwyżka w kwocie                                                                                                         3 397 467,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.123.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 września 2015 r.

Zmniejszenie wydatków w planie finansowym Szkoły podstawowej w Dąbkach

oraz Gimnazjum w Dąbkach

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 418 902,07

80101 Szkoły podstawowe 180 073,07
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń
Szkoła podstawowa w Dąbkach

496,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Szkoła podstawowa w Dąbkach

112 371,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Szkoła podstawowa w Dąbkach

1,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkoła podstawowa w Dąbkach

17 503,14

4120 Składki na Fundusz Pracy
Szkoła podstawowa w Dąbkach

7,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła podstawowa

11 604,76

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek      Szkoła podstawowa

5 709,61

4260 Zakup energii    Szkoła podstawowa 
w Dąbkach

2 276,50

4270 Zakup usług remontowych
Szkoła podstawowa w Dąbkach

998,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
Szkoła podstawowa w Dąbkach

330,00

4300 Zakup usług pozostałych
Szkoła podstawowa w Dąbkach

6 800,19

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych
Szkoła podstawowa w Dąbkach

961,40

4410 Podróże służbowe krajowe
Szkoła podstawowa w Dąbkach

1 138,10

4430 Różne opłaty i składki
Szkoła podstawowa w Dąbkach

1 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 682,00

4580 Pozostałe odsetki
Szkoła podstawowa w Dąbkach

6 872,57

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego Szkoła podstawowa 
w Dąbkach

320,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

26 112,41

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń
Szkoła podstawowa w Dąbkach

254,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 382,89

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 1



Szkoła podstawowa w Dąbkach
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkoła podstawowa w Dąbkach
304,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkoła podstawowa w Dąbkach

2 247,52

4120 Składki na Fundusz Pracy
Szkoła podstawowa w Dąbkach

320,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła podstawowa

273,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek      Szkoła podstawowa

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Szkoła podstawowa w Dąbkach

65,20

4410 Podróże służbowe krajowe
Szkoła podstawowa w Dąbkach

270,99

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

993,00

80110 Gimnazja 67 761,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach
22 504,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

559,67

4120 Składki na Fundusz Pracy
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

7 363,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

9 452,88

4240 Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek Gimnazjum Nr 
3 w Dąbkach

4 374,89

4260 Zakup energii
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

900,00

4270 Zakup usług remontowych
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

8 090,86

4280 Zakup usług zdrowotnych
Gimnazjum w Dąbkach

275,00

4300 Zakup usług pozostałych
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

1 875,28

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

59,84

4410 Delegacje służbowe krajowe
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

739,48

4430 Różne opłaty i składki
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

1 983,95

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

6 565,00

4580 Pozostałe odsetki
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

3 012,57

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego Gimnazjum Nr 3 w 
Dąbkach

3,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 250,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła podstawowa w Dąbkach
10 779,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

9 820,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 524,05

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 2



Szkoła podstawowa w Dąbkach
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach
2 398,35

4120 Składki na Fundusz Pracy
Szkoła podstawowa w Dąbkach

265,38

4120 Składki na Fundusz Pracy
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

725,63

4300 Zakup usług pozostałych
Szkoła podstawowa w Dąbkach

40 368,40

4300 Zakup usług pozostałych
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

14 368,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 268,40
4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła podstawowa w Dąbkach
3 644,14

4300 Zakup usług pozostałych
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

1 624,26

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych ,gimnazjach i liceach 
ogólnokształcących , liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych …. .

52 935,82

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń
Szkoła podstawowa w Dąbkach

724,47

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

664,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła podstawowa w Dąbkach

26 108,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

5 359,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkoła podstawowa w Dąbkach

4 885,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

2 671,03

4120 Składki na Fundusz Pracy
Szkoła podstawowa w Dąbkach

737,55

4120 Składki na Fundusz Pracy
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

611,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła podstawowa

8 658,97

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek      Szkoła podstawowa 
w Dąbkach

2 514,90

80195 Pozostała działalność 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych Szkoła podstawowa w Dąbkach
6 500,00

OGÓŁEM 418 902,07

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.123.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 września 2015 r.

Zwiększenie planu finansowego dla Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 418 902,07

80101 Szkoły podstawowe 180 073,07
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń
4 496,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 371,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 503,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 201,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 604,76

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

5 709,61

4260 Zakup energii 2 276,50
4270 Zakup usług remontowych 998,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,19

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 961,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 138,10

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 682,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

40 492,41

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

1  454,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 382,89

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 047,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 273,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 765,20
4410 Podróże służbowe krajowe 270,99

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

993,00

80110 Gimnazja 85 695,05
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 452,88

4240 Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek

4 374,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 875,28

4410 Delegacje służbowe krajowe 500,00

444 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 565,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 47 937,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 779,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 524,05

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 265,38

4300 Zakup usług pozostałych 35 368,40
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 268,40

4300 Zakup usług pozostałych 5 268,40
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych ,gimnazjach i liceach 
ogólnokształcących , liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych …. .

52 935,82

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń

1 388,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 467,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 556,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 348,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 658,97

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

2 514,90

80195 Pozostała działalność 6 500,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 500,00

OGÓŁEM 418 902,07

Id: BFEA65C7-47A5-4495-90B1-412099A77418. Podpisany Strona 3


		2015-09-08T14:53:47+0200
	Radosław Głażewski




